
 

ORDINE PSICOLOGI REGIONE ABRUZZO 

L’AQUILA VIA G. Carducci, 11 

Delibera n. 4 del 11 ottobre 2014 

• Vista la L. R. 22 dicembre 2010, n. 61 recante “Disciplina della trasparenza dell’attività 
politica e amministrativa e sull’attività di rappresentanza di interessi particolari” 

• Considerato che la L.R. 61/2010 istituisce presso il Consiglio regionale il registro pubblico 
dei rappresentanti di interessi particolari  

• Vista la Deliberazione n. 211 del 27 dicembre 2012 recante “Approvazione del disciplinare 
per l’attuazione della L. R. 22 dicembre 2010, n. 61”  

• Ritenuto necessario per il nostro Ordine iscriversi al Registro pubblico dei rappresentanti di 
interessi particolari al fine di poter acquisire i diritti previsti di cui all’art. 5 ed in particolare 
dai commi 1 e 3 della L.R. 61/2010  

• Vista la necessità di dover nominare soggetti incaricati di rappresentare il gruppo di 
interesse presso il Consiglio Regionale, soggetti individuati nei Sigg.ri: 

Dott. Tancredi Di Iullo  

Dott. Ulderico Cicconi  

Dott. Luca De Leonardis  

Sig.ra Giuseppina De Sanctis.    

• ai sensi dell’ Art. 12 comma 2 lettera g Legge 56/89 

Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Regione Abruzzo nella seduta del 11 ottobre 2014  

DELIBERA 

di approvare l’iscrizione dell’Ordine degli Psicologi della Regione Abruzzo al Registro pubblico 
dei rappresentanti di interessi particolari di cui alla L.R. 21/2010 e contestualmente di approvare i 
nominativi dei soggetti incaricati di rappresentare il gruppo di interesse.  

Votazione: presenti n. 15 

Favorevoli: 15 

Contrari: 0 

Astenuti: 0 



  

           Il Presidente         La Segretaria 

   Dott. Tancredi Di Iullo        Dott.ssa Alessandra Cottone 

 

 

  

 

  

 


